sanda obrueretur sané maioribus undecunq; maleficiis tanta magnitudo tuorum  
meritorum, reputare tamen ea tecum te ipsum / q; me referente erubescere malo,  
Miretur sané illud unum unsquisq; qui sciat, quomodo aut ipse ad ea patientia  
suffecrim, aut te non aliquo tempore tantæ crudelitatis/ odiorumq; facetas ce-  
perit, Abstuleras regnum paternum mihi, nec aueras fratres/mcq; ipsum nihil tale  
timente iam pridem nefaria morti deuoueras, & nouū adeo nunc uidentur Amu-  
rathes/q; tunc non immemor libertatis animus tantæ servitutis effugium aliquod  
cōquisisset, Quousq; tandem dominationē tam superbam lacrū me putasti, Peritoli  
tamē multa diutius, neq; iugum apud te ullo tempore detrectauit, Pericula publica  
etque, ac priuata/tum ultro ipse/tum iussu tuo adiū per omnem ætatem. Serban-  
tur colloquia de te quottidie, & frequēs apud me erat de insidiis tuis sermo ami-  
corum, Ego tamen/ & uestib; & factis tuis fraudem omnē abesse diutius credidi/  
donec improba seſe consilia late aperuerūt, Dissimulauit tunc & ipse totus ni tuas  
artes uestis, quousq; aliqua uendicandæ libertatis occasio affulsiſſet, Nihil est igi-  
tur quod doleas nunc/ quum tuo (ut aiunt) perieris exemplo, Parua tamen hæc  
Ottomane sunt instar eorum/quæ ſpe/ac animi cupiditate concapit, Omne itaq;  
imposterum acres iſtos minatum aculeos, & Hungarie fortunę nobis rotiens  
ſubiicere desistas exemplum, ſuum quisq; animum habet mi princeps/ ſuū geniū  
& nobis ea fortuna, quā dī dederint patienter erit ferenda, interim tamē, neq; cō-  
ſilia rerum gerendarū petimus ab hoſte/neq; pacem ex te/ fcd uictoriā diis propi-  
ciis querimus. Vale. Ex caſtris n̄is. Pridic Idus ſextiles. M. CCCCXLIII.

QVV M litteras Caſtrioti infexiſſet Ottomanus, & ab Aýradino reliqua eius  
consilia didiciſſet, nihil quidem eorum, quæ nunciabantur, leto animo audiebat,  
Sed tum ferox/ac libera uitri oratio/tum fiducia ingens, quā non ex nihilo conce-  
ptam putabat, magis pauorem quendam iniecit, q; iritati eouſq; animi indigna-  
tionem acuit, & difficultatem belli Epirotici iam inde ominatus est Amurathes,  
Ne tamē suis tunc aliquod trepidationis ſignum præbere uiderentur. Dixisse fe-  
runt ſenile, mentū ſæpius demulcentem, ac ridenti ſimilem, Cupis cupis improbe  
speciosum aliquod leti nōmen . Dabimus / dabimus (mihi crede) aderimus ipſi  
alūni exequiis, & præſentes inuilli pompa funeris maxime rex Albanorū pro-  
sequemur, ne unq; apud inferos ignobilis te functum fato conqueri poffis. Hæc e-  
bat tamen conſilium tyrāni, in ea rerum difficultate, Nam orientes quottidie ru-  
mores de Hunniade, & frequentes à perfido Despote nunciū, quē dupli ci iā in/  
ſignem proditione/ nimis inuidioſe fata tanto christianoſ malo couſq; pernicio-  
ſum ſenem feruauere, Alio eius animū trahebant, & intergum in Epirum bellum  
conuertere prohibebant, Ne tamen multa tum foret/ omnino ſpræti recenter fec-  
deris iniuria, ſtatuit interim ociū ſaltem, & pacem turbare Scander begi, ſi tol-  
lere nequirit, opportunum maxime ex eo id genus conſilii ratus/q; negligentiam  
quandam ortam apud christianoſ ex tot benegetis rebus audiebat, & Scander  
begum dimiſſo exercitu toto milite populabundum, tota dic à caſtris procul in/  
trepide ſolitum uagari percipiebat, Accerſito itaq; Periſio / uno ex præfectis ſuis